
Zarządzenie nr 72 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zarządzania Prawami Własności Intelektualnej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 742) oraz § 5 ust. 2 „Regulaminu zarządzania prawami własności intelektualnej  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” (uchwała nr 2459 Senatu UMW  

z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami własności 

intelektualnej oraz zasad komercjalizacji w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Rektorską Komisję ds. Zarządzania Prawami Własności Intelektualnej, zwaną dalej 

„Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. Dorota Diakowska, prof. Uczelni, 

2) dr hab. Maciej Dobrzyński, prof. Uczelni, 

3) dr hab. Tomasz Jurek, prof. Uczelni, 

4) dr hab. Katarzyna Małolepsza-Jarmołowska, 

5) dr hab. Katarzyna Neubauer, prof. Uczelni. 

§2 

Kadencja stałych członków, wymienionych w §1 trwa od 1 maja 2023 r. do 30 kwietnia 2025 r. 

§3 

Komisja działa na podstawie „Regulaminu zarządzania prawami własności intelektualnej  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” oraz regulaminu pracy Komisji. 

§4 

Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Centrum Innowacji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


